
strana 1 (celkem 2) 
 

 

DODATEK č. 1    
SMLOUVY O DÍLO 

 ID č. 172494 

uzavřené dne 3. 5. 2024 (ID č. 168 317) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na akci 

„HŠ a SOŠŘ Velké Meziříčí – Rekonstrukce ÚT + elektro Dolní dílna“ 
 

I. Smluvní strany 
 
Objednatel:   Kraj Vysočina 

se sídlem:  Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01 

zastoupený:  Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 

zástupce pro věci smluvní:  Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek 

k podpisu smlouvy pověřen:  Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 

zástupce pro věci technické:  Ing. Pavel Novotný, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový 

 KrÚ Kraje Vysočina 

Tel:  +420 564602221, +420 564602121 

IČO:  708 90 749 

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  123-6403810267/0100 

 

Zhotovitel:          ZTG s.r.o.  

se sídlem:         Maršovice 92, Nové Město na Moravě, PSČ 592 31  

zastoupený:         Martinem Sáblíkem, jednatelem společnosti  

zástupce pro věci smluvní:     Martin Sáblík, jednatel společnosti  

zástupce pro věci technické:    Josef Sáblík  

osoba pověřená vedením stavby:   Ing. Jaroslav Janovský  

tel./email:         777 835 111 / sablik@ztg.cz  

IČO:           27670473  

DIČ:           CZ27670473  

bankovní spojení:       Česká spořitelna a.s.  

číslo účtu:         1471432349/0800  

zápis v obchodním rejstříku:     Krajský soud v Brně, C 50647 

 

V případě změny údajů uvedených v článku I této smlouvy, je povinna smluvní strana, u 

které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a 

bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti 

dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 

 
 
II. Předmět Dodatku  
Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 3. 5. 2024 ID č. 168 317 (dále jen 

„Smlouva“) je změna předmětu díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních 

prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a 

jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou 



strana 2 (celkem 2) 
 

 

povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního 

závazku.  

Smluvní strany se proto s odvoláním na odst. 2.6, 2.7 a 14.1 Smlouvy dohodly na uzavření 

Dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 

1) Článek 4 - Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní: 

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto: 

 
Cena díla celkem bez DPH činí:  6 174 380,67 Kč 
DPH 21 %:  1 296 619,94 Kč 
Cena díla celkem s DPH činí:    7 471 000,61 Kč 

slovy: sedm miliónů čtyři sta sedmdesát jedna tisíc korun českých a 61 haléřů 

   

Rekapitulace ceny: 
Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1: 
Cena díla celkem bez DPH činí:      5 722 267,58 Kč 
DPH 21 %:       1 201 676,19 Kč 
Cena díla celkem s DPH činí:       6 923 943,77 Kč 
 

vícepráce bez DPH           563 647,28 Kč 
méněpráce bez DPH    - 111 534,20 Kč 

III. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě 

strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 1 

a souhlasí s ním.  

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 

stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně 

podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel  

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací) 

 
 
Za zhotovitele Za objednatele 
 
 
 
 
 

......................................................... ............................................ 
Martin Sáblík Mgr. Karel Janoušek 
jednatel člen rady kraje  



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22/2024

Stavba:

Místo: Velké Meziříčí Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

171 029,64141 346,81
změnový 
list č.2

ZTI, plyn, ÚT

126 698,30104 709,34
změnový 
list č.3

elektrické rozvody

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

384 285,27317 591,13
změnový 
list č.1

Stavební úpravy

563 647,28 682 013,21

HŠ a SOŠŘ Velké Meziříčí - Rekonstrukce ÚT + elektro Doní dílna - VÍCEPRÁCE

9. 8. 2024

 
ZTG s.r.o., Maršovice 
92,Nové Město na Moravě

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velké Meziříčí Datum: 9. 8. 2024

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ZTG s.r.o., Maršovice 92,Nové Město na Moravě DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 317 591,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 317 591,13 21,00% 66 694,14

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 384 285,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

HŠ a SOŠŘ Velké Meziříčí - Rekonstrukce ÚT + elektro Doní dílna - VÍCEPRÁCE

změnový list č.1 - Stavební úpravy

 

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Velké Meziříčí Datum: 9. 8. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:
ZTG s.r.o., 
Maršovice 92,Nové 
Město na Moravě

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 317 591,13

34 - Stěny a příčky 4 550,00

61 - Úprava povrchů vnitřní 9 715,12

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 119 393,40

9 - Ostatní konstrukce, bourání 15 700,00

HSV - Práce a dodávky HSV 28 611,88

    4 - Vodorovné konstrukce 28 611,88

711 - Izolace proti vodě 4 101,30

771 - Podlahy z dlaždic 24 561,07

781 - Obklady (keramické) 11 659,28

PSV - Práce a dodávky PSV 99 299,08

    783 - Dokončovací práce - nátěry 99 299,08

      64 - Výplně otvorů 3 373,00

změnový list č.1 - Stavební úpravy

HŠ a SOŠŘ Velké Meziříčí - Rekonstrukce ÚT + elektro Doní dílna - VÍCEPRÁCE

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Velké Meziříčí Datum: 9. 8. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:
ZTG s.r.o., 
Maršovice 92,Nové 
Město na Moravě

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 317 591,13

D 34 Stěny a příčky 4 550,00
1 K 28349014R001 Dvířka revizní plná NEREZOVÁ rozměr 300x300 mm kus 7,000 650,00 4 550,00

D 61 Úprava povrchů vnitřní 9 715,12
2 K 612474611R00 Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně m2 11,600 576,00 6 681,60

VV (5,8*0,4)*2"M120 dobetonování parapetů 4,640
VV 5,8*0,4"M124 dobetonování parapetů 2,320
VV 5,8*0,4"M125 dobetonování parapetů 2,320
VV 5,8*0,4"M126 dobetonování parapetů 2,320
VV Součet 11,600

3 K 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny m2 11,600 261,51 3 033,52

P
 Poznámka k položce:

včetně stěrky

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 119 393,40
4 K 632451109

Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí 
tl.přes 15 do 20mm

m2 151,900 786,00 119 393,40

P
 Poznámka k položce:

vyrovnání podlah v soc zařízeních
VV 42,8"M127 42,800
VV 42,8"M128 42,800
VV 66,3"M116 66,300
VV Mezisoučet 151,900

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 15 700,00
5 K 900-001

D+M atypické krycí lišty z eloxovaného plechu bílé 
barvy

ks 2,000 7 850,00 15 700,00

VV 1"L-profil 6/6cm délky 6m, M118 1,000
VV 1" překrývací plech 12cm, délky 6m, M118 1,000
VV Součet 2,000

D HSV Práce a dodávky HSV 28 611,88

D 4 Vodorovné konstrukce 28 611,88
6 K 631312621 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 m3 1,814 3 748,00 6 798,87

VV (5,8*0,25*0,25)*2"M120 dobetonování parapetů 0,725
VV 5,8*0,25*0,25"M124 dobetonování parapetů 0,363
VV 5,8*0,25*0,25"M125 dobetonování parapetů 0,363
VV 5,8*0,25*0,25"M126 dobetonování parapetů 0,363
VV Součet 1,814

7 K 631361921RT2 Výztuž mazanin svařovanou sítí t 0,043 42 905,00 1 844,92

P
 Poznámka k položce:

průměr drátu 6,0 oka 100/100 KH30
VV (0,25*5,8*4,952*0,001*1,2)*5 0,043

8 K 632411904R00 Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2 m2 7,250 70,00 507,50
VV 5,8*2*0,25"M120 dobetonování parapetů 2,900
VV 5,8*0,25"M124 dobetonování parapetů 1,450
VV 5,8*0,25"M125 dobetonování parapetů 1,450
VV 5,8*0,25"M126 dobetonování parapetů 1,450
VV Součet 7,250

9 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 14,500 737,79 10 697,96

10 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 14,500 142,25 2 062,63
VV 5,8*2*0,5"M120 5,800
VV 5,8*0,5"M124 2,900
VV 5,8*0,5"M125 2,900
VV 5,8*0,5"M126 2,900
VV Součet 14,500

11 K 279-001
Navtání děr a osazení roxorů pro ukotvení 
přibetonování parapetů

kus 25,000 268,00 6 700,00

HŠ a SOŠŘ Velké Meziříčí - Rekonstrukce ÚT + elektro Doní dílna - VÍCEPRÁCE

změnový list č.1 - Stavební úpravy

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 711 Izolace proti vodě 4 101,30
12 K 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena m2 151,900 27,00 4 101,30

VV 42,8"M128 42,800
VV 42,8"M127 42,800
VV 66,3"M116 66,300
VV Mezisoučet 151,900

D 771 Podlahy z dlaždic 24 561,07
13 K 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 116,200 106,00 12 317,20

VV 46,5"M129 46,500
VV 63+6,7"m116 69,700
VV Součet 116,200

14 K 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 116,200 77,00 8 947,40

15 M 771. 3 Dodávka dlažba Taurus 30 x 30 cm  tmavě šedá m2 7,669 429,00 3 290,00

VV 116,2*0,06*1,10 7,669

16 K 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 0,013 498,00 6,47

D 781 Obklady (keramické) 11 659,28
17 K 781320121R00 Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm m 29,000 222,00 6 438,00

VV 5,8*2"M120 11,600
VV 5,8"M124 5,800
VV 5,8"M125 5,800
VV 5,8"M126 5,800
VV Součet 29,000

18 M 781. 1 Dodávka obklad  Rako Extra 30 x 60 cm   tmavě šedá m2 8,700 593,00 5 159,10

P
 Poznámka k položce:

odstín upřesní investor
VV 5,8*2*0,3"M120 3,480
VV 5,8*0,3"M124 1,740
VV 5,8*0,3"M125 1,740
VV 5,8*0,3"M126 1,740
VV Součet 8,700

19 K 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 0,129 482,00 62,18

D PSV Práce a dodávky PSV 99 299,08

D 783 Dokončovací práce - nátěry 99 299,08

20 K 783009421
Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových 
hran

m 14,000 234,00 3 276,00

VV 14"oprava šrafování schodů ve stávající části budovy 14,000

21 K 783226101R001 Protipožární nátěr zámečnických konstrukcí m2 1,280 3 847,66 4 925,00

P

 Poznámka k položce:
 kalkulace dle provedeného nátěru:

 PROMAPAINT - ZÁKLADNÍ nátěr: 5 Kg- 660,-
 PROMAPAINT - AKTIVNÍ vrtva: 5 kg- 2098,-

 PROMAPAINT - KRYCÍ nátěr: 5 Kg - 1099,-
provedení nátěru 3x 356,-

VV 0,4*0,8*4 1,280

22 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 1,280 51,00 65,28
VV 0,4*0,8*4 1,280

23 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 1,280 60,00 76,80

24 K 783801505 Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěru m2 252,000 49,00 12 348,00

VV 252"oprava umyvatelného nátěru ve stávající části budovy 252,000

25 K 783817421
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových omítek

m2 252,000 180,00 45 360,00

VV 252"oprava umyvatelného nátěru ve stávající části budovy 252,000

26 K 783801505R001 Omytí keramických stropů, odmaštění m2 239,000 125,00 29 875,00

P
 Poznámka k položce:

opdstranění nečistot z výfukových plynů aut
VV 18"M119 18,000
VV 53,3"M126 53,300
VV 49"M125 49,000
VV 69,7"M120 69,700
VV 49"M124 49,000
VV Součet 239,000

D 64 Výplně otvorů 3 373,00

27 K 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 1,000 2 116,00 2 116,00

P
 Poznámka k položce:

včetně dodání ocelové zárubně 900/1970 do zdiva YTONG tl.150mm

28 M 5533300121R
Zárubeň ocelová ZH 150/1970/900 P, EI, EW 30 pro 
cihelné zdivo, s pevnými závěsy

kus 1,000 1 257,00 1 257,00

Strana 6 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velké Meziříčí Datum: 9. 8. 2024

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ZTG s.r.o., Maršovice 92,Nové Město na Moravě DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 141 346,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 141 346,81 21,00% 29 682,83

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 171 029,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

HŠ a SOŠŘ Velké Meziříčí - Rekonstrukce ÚT + elektro Doní dílna - VÍCEPRÁCE

změnový list č.2 - ZTI, plyn, ÚT

 

Strana 7 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Velké Meziříčí Datum: 9. 8. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:
ZTG s.r.o., 
Maršovice 92,Nové 
Město na Moravě

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 141 346,81

PSV - Práce a dodávky PSV 33 557,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 32 400,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 157,00

změnový list č.2 - ZTI, plyn, ÚT

HŠ a SOŠŘ Velké Meziříčí - Rekonstrukce ÚT + elektro Doní dílna - VÍCEPRÁCE

Strana 8 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Velké Meziříčí Datum: 9. 8. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:
ZTG s.r.o., 
Maršovice 92,Nové 
Město na Moravě

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 141 346,81

1 K HLT.369605R001 montáž kotvení potrubí m 36,000 650,00 23 400,00

2 M HLT.369605 Nosník MQ-52-72 D 6m m 36,000 1 838,16 66 173,76

3 M HLT.418760 Objímkový fixační čep MM-S M8 kus 25,000 20,61 515,25

4 M HLT.369612 Konzola MQK-41/1000 kus 10,000 1 770,08 17 700,80

D PSV Práce a dodávky PSV 33 557,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 32 400,00

5 K 722250133
Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m 
celoplechový

soubor 3,000 10 800,00 32 400,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 157,00

6 K 733193820
Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro potrubí 
z L profilu přes 50x50x5 do 80x80x8 mm

kus 65,000 17,80 1 157,00

HŠ a SOŠŘ Velké Meziříčí - Rekonstrukce ÚT + elektro Doní dílna - VÍCEPRÁCE

změnový list č.2 - ZTI, plyn, ÚT

Strana 9 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velké Meziříčí Datum: 9. 8. 2024

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ZTG s.r.o., Maršovice 92,Nové Město na Moravě DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 104 709,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 104 709,34 21,00% 21 988,96

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 126 698,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

HŠ a SOŠŘ Velké Meziříčí - Rekonstrukce ÚT + elektro Doní dílna - VÍCEPRÁCE

změnový list č.3 - elektrické rozvody

 

Strana 10 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Velké Meziříčí Datum: 9. 8. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:
ZTG s.r.o., 
Maršovice 92,Nové 
Město na Moravě

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 104 709,34

7413 - Rozvaděče NN a příslušenství 42 000,00

7414 - Kompletační materiál 45 943,14

7419 - Kabelové rozvody 16 766,20

změnový list č.3 - elektrické rozvody

HŠ a SOŠŘ Velké Meziříčí - Rekonstrukce ÚT + elektro Doní dílna - VÍCEPRÁCE

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Velké Meziříčí Datum: 9. 8. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:
ZTG s.r.o., 
Maršovice 92,Nové 
Město na Moravě

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 104 709,34

D 7413 Rozvaděče NN a příslušenství 42 000,00
1 K 7413.R0011 R11 rozvaděč bez kotelny, kompletní včetně přístrojů kus 1,000 17 200,00 17 200,00

P
 Poznámka k položce:

umístěn před kotelnou na chodbě

2 K 7413.R0012 R12 rozvaděč kotelny, kompletní včetně přístrojů kus 1,000 24 800,00 24 800,00

P
 Poznámka k položce:

umístěn v kotelně

D 7414 Kompletační materiál 45 943,14
3 M 34555101R005

zásuvka 400V, 16A, IP44, na omítku - kompletní s 
vypínačem

kus 15,000 751,64 11 274,60

4 M 34555101R007
zásuvka 400V, 32A, IP44, na omítku - kompletní s 
vypínačem

kus 38,000 912,33 34 668,54

D 7419 Kabelové rozvody 16 766,20

5 K 741122231
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 
volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a 
průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

m 38,000 16,00 608,00

6 M 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2 m 38,000 19,00 722,00

7 K 741122233
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 
volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a 
průřezu žil 5x10 mm2

m 15,000 20,00 300,00

8 M 34111100R1 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x10mm2 m 15,000 147,00 2 205,00

9 K 741123317
Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených 
pevně plných nebo laněných kulatých (např.A YKY) 
počtu a průřezu žil 3x95+70 až 120+70 mm2

m 36,000 94,20 3 391,20

10 M 34134113217
kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,3/1kV (1-
AYKY) 3x95+70mm2

m 36,000 265,00 9 540,00

HŠ a SOŠŘ Velké Meziříčí - Rekonstrukce ÚT + elektro Doní dílna - VÍCEPRÁCE

změnový list č.3 - elektrické rozvody

Strana 12 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23/2024

Stavba:

Místo: Velké Meziříčí Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

85 879,7570 975,00
změnový 
list č.3

elektrické rozvody

111 534,20 134 956,38

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

49 076,6340 559,20
změnový 
list č.1

Stavební úpravy

HŠ a SOŠŘ Velké Meziříčí - Rekonstrukce ÚT + elektro Doní dílna - MÉNĚPRÁCE

9. 8. 2024

 
ZTG s.r.o., Maršovice 
92,Nové Město na Moravě

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velké Meziříčí Datum: 9. 8. 2024

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ZTG s.r.o., Maršovice 92,Nové Město na Moravě DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 559,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 40 559,20 21,00% 8 517,43

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 076,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

HŠ a SOŠŘ Velké Meziříčí - Rekonstrukce ÚT + elektro Doní dílna - MÉNĚPRÁCE

změnový list č.1 - Stavební úpravy

 

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Velké Meziříčí Datum: 9. 8. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:
ZTG s.r.o., 
Maršovice 92,Nové 
Město na Moravě

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 40 559,20

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 22 873,20

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 17 686,00

změnový list č.1 - Stavební úpravy

HŠ a SOŠŘ Velké Meziříčí - Rekonstrukce ÚT + elektro Doní dílna - MÉNĚPRÁCE

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Velké Meziříčí Datum: 9. 8. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:
ZTG s.r.o., 
Maršovice 92,Nové 
Město na Moravě

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 40 559,20

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 22 873,20
1 K 632451031R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm m2 155,600 147,00 22 873,20

VV 70"M116 70,000
VV 42,8"M127 42,800
VV 42,8"M128 42,800
VV Součet 155,600

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 17 686,00
2 K 784165512R00.1 Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x m2 239,000 56,00 13 384,00

VV 18"M119, strop 18,000
VV 69,7"M120, strop 69,700
VV 49"M124, strop 49,000
VV 49"M125, strop 49,000
VV 53,3"M126, strop 53,300
VV Součet 239,000

3 K 784181125vl1
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 5,00 m

m2 239,000 18,00 4 302,00

HŠ a SOŠŘ Velké Meziříčí - Rekonstrukce ÚT + elektro Doní dílna - MÉNĚPRÁCE

změnový list č.1 - Stavební úpravy

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velké Meziříčí Datum: 9. 8. 2024

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ZTG s.r.o., Maršovice 92,Nové Město na Moravě DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 70 975,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 70 975,00 21,00% 14 904,75

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 85 879,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

HŠ a SOŠŘ Velké Meziříčí - Rekonstrukce ÚT + elektro Doní dílna - MÉNĚPRÁCE

změnový list č.3 - elektrické rozvody

 

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Velké Meziříčí Datum: 9. 8. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:
ZTG s.r.o., 
Maršovice 92,Nové 
Město na Moravě

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 70 975,00

7413 - Rozvaděče NN a příslušenství 37 207,00

7414 - Kompletační materiál 33 768,00

změnový list č.3 - elektrické rozvody

HŠ a SOŠŘ Velké Meziříčí - Rekonstrukce ÚT + elektro Doní dílna - MÉNĚPRÁCE

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Velké Meziříčí Datum: 9. 8. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:
ZTG s.r.o., 
Maršovice 92,Nové 
Město na Moravě

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 70 975,00

D 7413 Rozvaděče NN a příslušenství 37 207,00
1 K 7413.R0011

R11 rozvaděč kotelna - rozvaděč dle výkresové 
dokumentace, kompletní včetně přístrojů

kus 1,000 37 207,00 37 207,00

D 7414 Kompletační materiál 33 768,00
2 M 34555101R005 zásuvka 400V, 16A, IP44, na omítku - kompletní kus 15,000 488,00 7 320,00

3 M 34555101R007 zásuvka 400V, 32A, IP44, na omítku - kompletní kus 38,000 696,00 26 448,00

HŠ a SOŠŘ Velké Meziříčí - Rekonstrukce ÚT + elektro Doní dílna - MÉNĚPRÁCE

změnový list č.3 - elektrické rozvody

Strana 8 z 8


		2024-08-23T13:58:37+0200
	Filip Marek


		2024-08-23T15:29:00+0200
	Martin Sáblík


		2024-08-23T15:29:22+0200
	Martin Sáblík


		2024-08-28T17:37:40+0200
	Ing. Pavel Novotný


		2024-08-22T10:30:15+0200
	Filip Marek


		2024-08-23T15:28:03+0200
	Martin Sáblík


		2024-08-23T15:28:21+0200
	Martin Sáblík


		2024-08-28T17:38:22+0200
	Ing. Pavel Novotný


		2024-08-29T13:12:26+0200
	Martin Sáblík


		2024-09-03T08:49:28+0200
	Mgr. Karel Janoušek




